Pisa, übergeben sich und ihre Güter dem Neuen Hospital ^u Pisa.

Isfart Buch,^ fiUus condam domini Gerardi Buch episcopatus Co-

lonie de Alamania Inferiori,* qui nunc moratur Pisis in capella^ Sancte

Marie Maioris ecclesie, et

Tedda eius uxor et filia Cismei de Septimo, consentientes sibi ad

invicem et cetera obtullerunt se ipsos et cetera ut supra per cartam inde

rogatam et firmatam a Donato notario suprascripto dominice incarnationis

anno millesimo trecentesimo quadragesimo octavo indictione prima, Idus

lanuarii.

(Arch. di Stato in Pisa: Arch. degli SpedaH, Memorie diverse, Busta

n. 2681, tascicolo IIP, a c. 6. Freundliche Mitteilung des Herrn Archivars

Dr. Wilhelm Tacchi ^u Pisa.)

VenerabiHs vir dominus frater Petrus, magister dicti hospitaUs Novi,

cum presentia, consilio et consensu suprascriptorum suorum et dicti ho-

spitahs fratrum. Et ipsi iidem tratres, qui sunt maior et sanior pars fra-

trum dicti hospitalis Pisani nunc degentium et in capitulo dicti hospitaUs

voces habentium, congregati ad capitulum in loco subscripto sono campa-

nelle . . . considerantes et actendentes devotionem et tidei puritatem

a Es ist durch Umlautung des r in 1 aus Crichimberg entstanden.

^ Wohl Weinheim gemeint.
* Über die Ritter v. Bacherach vgl. Vigener, Mainier Dompropstei S. 95.

^ Am Rande: mortuus est. Vgl. oben S. 47 und Fam.-Gesch. Blätter XII (1914)

S. 45 f., über nordische Adelsfamilien Buch, Bock.
* Niederdeutschland von Mainz ab gerechnet.
^ Die Pisaner Pfarreien wurden von jeher »capellae« genannt, vgl. oben S. 65.
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dictoi'um Isfart et dominc Tcdde, eins iixoris et filie condam Cismei de

Septimo districtiis Pisani, commissoriim et oblatorum dicti hospitalis, et

quod ipsi venerunt de seculo cum nioribus delicatis, et quod ipsi sunt

provecte etatis, de cibariis grossis dicti hospitalis non possent comode

sustentari sccundum Status sui decentiam, et quod domus et hedificia dicti

loci non sunt capaces ad recipiendum personas sanas ad presens propter

multitudinem egenorum ad illud conHuentium donec nove fiant, volentes

eorumdeni Isflirt et domine Tedde statui et victui providere concesserunt

eis presentibus et recipientibus toto tempore vite eorum et cuiusque eorum

naturalis usum et usumfructum et gaudimentum omnium bonorum eorum

et cuiusque eorum ab eis dicto hospitali oblatorum et eorum, que que-

cumque persona vel locus eidem hospitali, ex personis ipsorum iugalium

vel alterius eorum dare teneretur, nunc et in futurum, quacumque occa-

sione vel causa, modo vel iure, cum cartis et sine cartis, in recompen-

sationem victus et vestimentorum, et eorum que ipsi haberent a dicto

hospitali, si infra septa dicti hospitalis continue morarentur. Et conces-

serunt et dederunt eisdera iugalibus et cuique eorum licentiam standi,

morandi, habitandi et vivendi honeste et ab aliis segregate, in domo eorum

habitationis pro obedientia, et eundi ac redeundi, quo ipsi voluerint, per

loca licita et honesta. Actum Pisis in suprascripto loco presentibus supra-

scriptis testibus ad hec rogatis suprascriptis anno, indictione et die [1348

13 gennaro].

(Arch. di Stato in Pisa: Arch. degli Spedali, Contratti, Registro

n. 2573, n. vecchio 952.

Pisa 1349. {Pisaner Stil: 1350.)

Vorn Jahre 1349 finden sich die Soldanweisungen der Republik Pisa

an die deutschen Ritter fiir die Monate Juni bis August in Provisioni e

consigli 35 (A 115) f. 95— 127 und für die Monate Oktober bis Dezember

in Provisioni e consigli 36 (A 116) 32^'—66. Ich lege hier die let:(teren

:(ugrunde.

(f.
32'^) Providerunt domini anthiani Pisani populi . . . quod Pierus

. . . camerarius camere Pisani communis . . . dare et solvere possit et

debeat

infrascriptis stipendiariis Pisani communis Ultramontanis ab

equo eorum et cuiuscunque eorum soldum et pacam videl. illis, ad quorum

nomina non est expecificatum aliqua quantitas mensium vel dierum, pro

mense Octobris 1350, et aliis pro tempore iuxta eorum nomina decla-

rato ad rationem pro quolibet conestabili pro equo, ronsino et banneria

54 1., et pro quolibet tubetta vel alio instrumento sonante pro roncino

11*

164 Pisa 1349, Ii -27. 2i-22.

et tubetta etc. 27 1., pro quolibet nlio habente equm et roncinum 27 1.,^

pro quolibet liabente equm tantuni IS 1. den. pisan. per mensem sine

cabella videl.:

1. De banneria domini Mopi de Elizicch, conestabilis.

1. Moro de Elizich, conest., pro equo, ronc. et banneria, 2. Guirlich

de Monacho,^ eius tubette, pro roncino et tubetta, 3. Guarnerio de Hestir,

eius equitatori, 4. Ansi de Constanz desgl., 5. Frixi de Framburgh und

Flamburg desgl., 6. Anichino de Hensi, 7. Brochar (Burkhard) de

Baueria, 8. Anichino de Hobard und Hobodab, consanguineo do-

mini Mori, 9. Nec und Nie de Her, etiam consanguineus, 10. Urico

de Ranech, eius equitatori, 11. Hermanne de Flamburg, etiam con-

sanguineo, 12. Anichino de Bond, 13. Pictro de Fanolpech, eius equi-

tatori, 14. Gobulo de Helizicch und Elizicch, 15. Henrico de Sulchi,

eius equit., 16. Francischo de Sulindolf, und Sulindorf, alteri eius equi-